Gemam Municipat de

Estado do Po nõ CNN. 01.533.220/0001-43

INDICAÇÃO N.° 048/2023

ASSUNTO: Indica ao Poder Executivo a viabilidade de fazer melhorias

na praça José Viana e na quadra de areia, próximo ao conjunto

Habitacional Pioneiros do Sol cinco, saída para Fênix.

O Vereador GEOVANI ALVES TEIXEIRA, usando de suas atribuições

regimentais depois de ouvido o Plenário, com o apoio dos demais Vereadores,

indica ao Poder Executivo a viabilidade de fazer melhorias na praça

José Viana, e na quadra de areia, próximo ao conjunto Habitacional

Pioneiros do Sol cinco, saída para Fênix.

JUSTIFICATIVA

Essa indicação vem atender os anseios dos moradores, dos conjuntos
Habitacionais, especialmente as crianças e adolescentes que brincam todos os
dias.

CÂMARA MUNICIPAL DE QUINTA DO SOL, 02 DE JUNHO DE 2023.

GEOVANI LVES TEIXEIRA
ereador

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

1

	00000001